
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych pod najem na okres do 3 lat 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 65 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się pod wynajem 10 m2 działki stanowiącej mienie komunalne Gminy Nur, oznaczonej 
numerem 1255, o pow. 0,0600 ha, położonej w Nurze przy ulicy Drohiczyńskiej. 

§ 2.  Wykaz nieruchomości stanowi integralną część zarządzenia i zostanie podany do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nur oraz umieszczenie na stronie 
BIP Gminy Nur. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: D4928733-3EED-4307-88F8-307E15D855AF. Podpisany Strona 1



Id: D4928733-3EED-4307-88F8-307E15D855AF. Podpisany Strona 1




